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ZELDEE

Before installing this product, read the Safety Information.
4naY) Cllaadlall 36l i cang il 138 S 5

Antes de instalar este produto, leia as Informagdes de Seguranca.

TERERAT M2 Hl, WiFgEE Safety Information
(Z2ER).

AEBZA o HAME TRAER, -

ﬁ

s

Prije instalacije ovog produkta obavezno procitajte Sigurnosne Upute.

Pred instalaci tohoto produktu si préctete prirucku bezpecnostnich instrukci.

Les sikkerhedsforskrifterne, fgr du installerer dette produkt.

Lees voordat u dit product installeert eerst de veiligheidsvoorschriften.

Ennen kuin asennat timén tuotteen, lue turvaohjeet kohdasta Safety Information.
Avant d'installer ce produit, lisez les consignes de sécurité.

Vor der Installation dieses Produkts die Sicherheitshinweise lesen.

Mpwv eykataoTrioeTe TO TPOIOV auto, H1aBacTe TI§ MANPoQOPiES aopAaielas
(safety information).

NN MIRMN NR IRTP 07 1% 107 pnno 19?7

A termék telepitése elétt olvassa el a Biztonsagi el6irasokat!

Prima di installare questo prodotto, leggere le Informazioni sulla Sicurezza.

HOOREDHNIZ. REFEREBHAH SN,

=2 HEE &Xlot)] Hil &tH HEE HOHA2.
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Ipen na ce MHCTAIMPaA OBOj NPOAYKT, HpounTajTe nuopmanujaTa 3a 6e36eaHOCT.

Les sikkerhetsinformasjonen (Safety Information) fgr du installerer dette produktet.

Przed zainstalowaniem tego produktu, nalezy zapoznac sie
z ksiazka "Informacje dotyczace bezpieczenstwa" (Safety Information).

Antes de instalar este produto, leia as Informagdes sobre Seguranga.

I'Iepe.u YCTaHOBKOF’I npoaykTa Nnpo4TuTE MHCTPYKUKMK NO
TexHuke 6e3onacHocTy.

Pred instalaciou tohto zariadenia si pecitaje Bezpeénostné predpisy.

Pred namestitvijo tega proizvoda preberite Varnostne informacije.

Antes de instalar este producto, lea la informacién de seguridad.

Lds sidkerhetsinformationen innan du installerar den hér produkten.

R2LDEE
DIFOEEHESE, ABTHASNG TER & (k) OWRERELET,

g,

AEOTRTO NEE] & MER OFEEEZICEESO TNV TWET, ZOBFIE.  [Safery
Information) DEFIDOIEFED Caution & Danger DIFEZEE &, MBI HFRXO EE & EB OF
BEIZMHAESRITSDOICHEHLET.

B Z1X, TCaution] DOIEEEZIT lStatement 1] WD TRIVPFNTWEHE, £D [Caution] DIEE
EXDORIERIL.  [Safety Information] DEEITH [Statement 1] WFITFS5NTNWET,

AETHRRENTWSFIEZETTHEC TFEE] & 1G] ORBEEZIEZ2ITNTBHALEZI N, ZfEH
DIATLERZA T aOEBIGEMOLZE FORFEENMIBL TWEEEIE. TOEBEDM A =)L
%Bﬂw‘?é A BHEA < 7230,

Tz 1

A A\
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L —H—H5 (CD-ROM. DVD RS514 7, X774 N— « FNAL A, £HEEEERE) RO TFsN
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AN—ZH EL—FEROMHRDH VXY, KRZHOBHE0, PR EZMNTHERZD.,
MEHERUS Z &I TIEEIN,

9521 L—H—&5
Laser Klasse 1

Laser Klass 1

Luokan 1 Laserlaite
Appareil A Laser de Classe 1

72 4

= 18 kg (39.7 1b) = 32 kg (70.5 1b) = 55 kg (121.2 1b)
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e
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FTHO, iSCSI A 70— RZEZHR—FLTWET, £/2. ZOKRAL «F—KMI. 125 —Fv
ke 7O RaNDIN—=Ta > 4 (IPv4) & IPv6 DOiifEHR—KLET., £/, ZOR—KI
W Py 2R T —LORS Y T —F > e, 1IEEE 802.1p. BIMKEO—A)L - Y
7« %w hU—2 (VLAN) YR — 0 H 0D £7,

RS A THER— k
RZA TPEAR— M, x4 XIVF - L—2 SAS h— K TT, SAS ¥—7 NI Z DR — B &
N RIAT - AL —2 - 227 0—-Jy—1CHEHmRLET,

A bA—5—DAXIH— (SAS KR b - R—b - 7HTH—%%(RH)

i, DS3500 A hL— « T AT LAOEE/NFIVTHAD AL hO—F—IZBO 1T st~
2a>®D SAS RAL « R—bF - ¥ TH—%ERLTNET,

J
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SAS AR b - = b 1 SASHA b - k3

Ay ke b SAS KR b+ K— b 4
SYTI - K=
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O
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K34 727> RO—F— DS3500 A hL—2 « T2 AT DR —hETa NO—F— (F 723 >D SAS
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2= SAS R— K TT, SAS ¥ — 72k -> T, THHDFEAL « AT LD SAS KA « N
A THTH %&£ O—F7—FEDOFRAL « R—MZEHELTLIZIN,

RIA TR — |k
RS+ THHER— ME, x4 X)IVF « L—> SAS R— b TT, SAS ¥— 7 INEZDOR—bFB&
K, RSAT - AL —Y -T2 70—y —I12HEBLET,

E

I>70—Y%— D, AL —2 - T ATAEBRNOKZ L 70—y —0 2 HiDEA ID T

T, Ta7)- a2 hO—F =737 27)V ESM ERROSE. BE OEERETIZ, WAL 70O

—2%— ID [FFA—T9, AL —2 - YT AT LHEERNDOE EXP3500 AL —2 - T2 70—T v —
BELU DS3500 AL —2 - T AT ALE. BAEDARNL—Y - 27 0—-Y vy — ID Z2ffo TWbidh
BN 0D ET,

Ioa—ov— 1D

ﬂl?ll

d>hO—I—iF, T>70—vy— ID ZHENICHRELET, LERHIUL. AL —F#HY T K
D7 EHAL TCREEZEEITLHIENTEET, YR—FINDZT 70— % — ID OREMHEDE
FHIZ, 0 05 99 £TTY, @HE., T>o70—vy— ID IE T THE 00 ITRESNTHET,

I>/70—Yvy— 1D E, 3> hO0—5—BXWN ESM O%EICHD 7 B AL MET 4 AT L1112
FTREINET,

SAS 7—7IVICET HE%E

% DS3500 ARL—2 - 2> hO—F—121F, &K 4 DD x4 XILF - L—2 SAS "A b « R—h, B
FORSAT « FrxI)VEHGHICE—D x4 YJLF - L—>2 SAS R—rNHDFET,

A2 hO—F—DOFAR « R—KERA D HBA E0OEF:, BEORSA THER—REA ML —Y - T
2O —T vy —EOERICIE. BT mini-SAS 4x YILVF - L—> SAS AV Y —Z AT IM 7213
3M (1 A—FILERZIT 3 A—FJL) @ SAS ¥—T IV Z2HHL TS 7ZE N,

KOKIZ, IM BEY 3M 2= SAS 7¥— T ERLTWVWET,

X 3-5. 2= SAS 7—7)b

IM BXWN 3M SAS ¥—7)icid, WHF— - 2%y —NHh0FET, ORI F—I2LD, TDr—
T ETNTOD mini-SAS A— M THHATEET,
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HE: SAS T —INADOHEEZRITS7ZDIC. ROLIIZLTLEST N,

s MDBARDT—TI - XX ALE - T—AIZHR>Tr—7INEEbDT EEIL. T— 7T Tl
DZEHELTZEI N,

s TV IRNOMDERBIZE > THEET20EEND LGN SEEL T, r— 7 EEb L TIEI N,

o WO —TINCBELREANNNSTENEDICLTLEZES N, F—7INEIickz 5N Tn5 2
ERMERLTLZI N,

I SAS UV EERTAICIE. 2= SAS IR VY —%E3I= SAS h—MHALEY, IXx7 45—
INFTE DM EICHEEICEE S NSEHICLET,

X 3-6. 2= SAS 77— IV DEEHE

2= SAS F—TIVERDATICIE. LTOFEEZEFLET,
1

. 22 SAS ARV —DEBDTIAF YT « §TZDNH, ¥ 720> DEI-ik->Toy VEEZ
R L £9°.

TEBRISAFYY - 4T
X 3-7. = SAS 7—7I)ILDOEDILL

2. T &RIERM5, AR —ZFIEHLTR—- NS WMODHALET,
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SFP E2a—-IEXVKAT 74 N— - T—TIVICHTBHEE

HEARL—= - a2bhO—=5—F &K 4 DDT7AN— - Fy )+ RAb - R—hZFHEDOILENTE
F9 . SFP (Small-form Factor Pluggable) EX a2 —)V&MHHL T, SA L « R—FZ2HANMNIEHLET,
SFP £ a—)VER—MIHALTHS, KT 7 AN—+—T)V%& SFP EVa—IVICHALXT, K7
FAN— =TI DH D~ Dz, "RANEDT vy /)N—+F ¥ ) HBA OHA > H—Tx—A *
aAxHZ =8 LET, SFP EYVa— Vi3 —H—®HTT,

A

ZO®BZIE, 7921 OL—Y—8}TH% CD-ROM FF1 7. DVD-ROM FF1 7. DVD-RAM
RIA47, £2B3L—HY— - EVa—VOEBEDIS 1 DUEREGENTNRIENHVET, AFERL
—NERUVBZE2BITEED. L= —EEOIN—=ZROALEZD, aYba—)VEHEHLEZD
HAEINVIAETHEESINTUSAFHEUNOFEZEHLZD LAEBNEIICLUTSEIN, ZOEEDONIKIC

TORSERIREZRFEESIEH D A (C026).

A

R

TFT—FMBMBREICIE, 79X 1 OFERLNIVEXOEWLANIVTE#HTEL —Y— - £V a—IVERAS Y
ATL U7 ETIEEPORBENGENDIZENRDVET. ZOBHIZED. Ty AIN— - F—TID
KHmEAZIFZIIA Y FOEANZPRZAERBRNTIEI N (C027),

HI77AN— - T—TIORYFWN

H¥l: KTy AN— = 7»«®E%%ﬁﬁét 2. ROEIILTLEE W,
« T=TNEHREDT A —VTA Y - T Ao T =T EEDIANTEE N,

¢« AT R L=V EOTNA AIZDNWTIE, F—7 a0 ER 8, ISl 7z & Eicihn
DAEL 76 mm Kl FZIEEE 38 mm RiEIZRSBRNEDIT, MO SITHEAINABNEK
L TLZE W,

s Ivl - FrEXRy NNOMOEEICK > THEIETHEEND 2GFNSEEL T, 7¥—7)IVEFEbL
TL7ZE W,

s HEDT—TIN + ATy TOROVICTIAF I Dr—T) « ¥4 ZFHLIRNTLEI N,

« =TI+ ArTy TEZDIEOMBEZD, F—TI)VEBEE 76 mm KiGEITERE 38 mm Kl T
fiiFznT<EZan,

s BRROT—TIIGBEREADNNSRNEIIICLTLEZI N, F—TIVNHEYICEZ 5N TNWS Z
LR L TSZEI N,

s HRERT—TIIERIE. KOLEBDTT,
— 2 Gbps: 300 m @ 50/125 um 7 71 /N—, 150 m @ 62.5/125 um 7 71 /)\—
— 4 Gbps: 150 m @ 50/125 um 7 7 1/N—, 70 m @ 62.5/125 um 7 71 /\—
— 8 Gbps: 50 m @ 50/125 um 7 71/N—, 35 m @D 62.5/125 um 7 71 /\N—
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« OM2 AT AV —=DT 7 AN—+ Fr )b« F =TIV OHBRERER, KOLBDTY,
— 4 Gbps: 150 m @ 50/125 um 7 71 /N—, 300 m @ 62.5/125 um 7 71 /\—
— 8 Gbps: 50 m @ 50/125 um 7 71 /N—, 150 m @ 62.5/125 um 7 71 /\—

SFP €2 a—JVDHY ¥

AR =2« BT AT AT SFP £ 2 — )V ETY, SFP £V a—)lid,. K>V FHI)VEa> ko
— I —LDMDT 7 A IN— + F¥ FIREICHERHN T T FIVITEHLUET, SFP £ a—I)LEA1 A b
—IWLEET, K77 AN— =TI EFEHLTA N =2 - BT AT LZMD T 74 )N— « Fv )b
EEITHER L ET,

SFP £V a—IBLEHT 7 A N— - =TI EA A b—ILT BRI, LFOIERZHRL TL7ZE

(/)0

o I SFP B a—)VOAEMHEHAL T EI W, EFEERN SFP £ a— JVEHE AL —2 - BT
AT A ETERALEWTLSZIW, Bk SFP T2 a— )L EEK SFP B2 a—I)LNEIEL TWianI &
EWERT B0, AR L—2 2=y — I IAT AL TANL =2 T AT A -
JOo7y 4 EERLET,
H¥: EJ% SFP £ a2—)LF 7213 Gigabit Interface Converter (GBIC) Z A KL — « T AT LA -
A2 O—=F—DNTNDT 7 AN—+Fr )« A=K THHHALABNWTEIWN, (B SFP £
2= )VBENXGBIC 1&. AL —2 « T AT AFRRBERSNITVDIVWTNOARNL—Y - T2 7
O—Y vy —THbYhR—bhINTWEE A,

* SFP £V a—)LDONT P 271213, SFP Y a— )V 2MiE-> THAT S Z L2 <KD IR Nz,
HETAR - F—=DPFNTNWET,

e SFP EVa— LT 7 A /)N—+« Fv¥ %)« R—MNIHATIEROENTHE/PREICHAZTLS /72X, SFP
BV a—)VER—MTEHICIHLASDE, SFP B a—ILE 23R — M EETHERICES ZENH
NET,

o R—hFDBFENA RO TNBEETH, SFP TP a—)LOFAXZITHOALTAET,

o EFNRIREE IS EIN—T D)X T 5+ —~< > Ald. SFP £V 2 —)VOEO 1T F/2I13E D 7k L OFRIC &
2T EH A

« SFP EVa )W, KT A N— - =TI EERT HE1IC. B— MNIFEATL2HENH D ET,

« SFP B a—)V&ER—MNSWDATRIIC, T 74 /)N— 7 —T)L%& SFP £ 2 — IV S5ED 344
ENHOET, FEHICONTIE, B9XR=D ISFP £ a—)LORDA LI [EBIRL T ZEI W,

* SFP BV a—J)VDHEEMN, SFP N1 2 A =L INTWDE T 714 /)N— + F¥ )b« F— b D AIESH
FEEREL LT, BIZIE 4 Gbps MIKNDOR— MTEHES/z 2 Gbps SFP £ 2 —)UiE, £DHR— LD
HEZERK 2 Gbps ICHIRL £7°,

H¥E: SFP £ a—)L®D IBM &, #7323 >&FF. BELW FRU #HAEFEZHFHXT, SFP £
A=) DOEEEHRLET., 8 Gbps SFP EX2—J)l. 4 Gbps SFP £ 2—)Jb, 2 Gbps SFP £ 21—
IV EM BT 2R RIS 0 F8 A,

A

H3E A=Y BT UATFABLUOA L —Y - 227 O0—2y—0r—TUEsE 37



HE:

ZOEMIE. V59 A 1 OL—F -8 THS CD-ROM K517, DVD-ROM K51 7. DVD-RAM
RIA4T, FERBL—F— - EVa—IVOEEDIS 1 DUEREGENTVWRIENDVET., HERL
—Y—=NEBROVODHE2WITHED, L—Y—BEOHIN—IFZWONALEZD, avbo—)V2HEHLEZD.
HE2VRAETHEIN TS TIEUNDOFIEZEH L 20 UBNESICLU T EZEIN, ZOREDONIRIZ
ERASFA R H D /A (C026),

A

HE:

F—YMPEEEICIE. 79 A 1 OFBFRLANINVKXOEAL NIV THEHITHL —F— - FDa—I)VEHADY
AT AL UV ETHEPORENEENDIZENHVET., TOBHIZKD., XT7AN— - Fr—TI)IVD
FEAIZA Y FOEAOZREAEHENTIEZTN (C027).

g HEQJICHVWEBEZIROEOBIE. BERUCK2EEZ2EMTS-00FHEZIR-> T /ES
VW, FESICIVEBORDFNICET 2 M. 3 R=20 MEFERKICHNWEBEORD W [EBIRL
TLZSW,

SFP £ a— )V ZBDAT2I1I2E, U FOFEEETLET,
. SFP BV a—J)V%&., #wEHIENN =MoL E9,

2. [®3-8| ITZRENTNDLSIT, SFP BV a— IS REF v v TZ2WON L £T., FROFMAIHZ
T, R#EFY v TE2RELTBEEXT,

T5RFvy - 27 ’
Rixvy T ‘ﬂ"" ’
DS
&7

SFPEZa—)L

[X3-8. SFP EZa—IIBLMR#EF v v 7
3. fR#EF v v 7% SFP h— FDSHOANLET, FROFMAICHA T, REFr v 72RELTHEE
—g-o

4, PIEDMBEICHFEICNESDET, SFP EVa—J)VEKRADL - R—NIHFALET, -9 X—T DK 3-9
EHRLTLEIN,

3-8 IBM System Storage DS3500 H& N EXP3500 A hL—2 - BT AF A WOAHF. ACFF I ABIPI—F—DHA R



SLLALBP

X 3-9. SFP EZ 2 —)LDHEX K « iN— KANDOE D {11}

5. LC-LC 77 AN— Frx)b « ¥—T ) EHEHLE£T., LC-LC 7 —T7IIZDNTII.
[ TLC-LC 77 A /)N— - Fr )L - F—=T)IVOfFHI FEBRLTIZI W0,

SFP £ a—J)LOBU4L
FAK « R—=bF05 SFP X a— )20 TICiE. LFOFIEZITWETD,

HE: 7 —7)VFEIT SFP EY a—I)VDEEERIT S0, SFP Y a—I)VERONT FiIC, 47
LC-LC 77 A N— FX¥ )« r—TINDT T T EHRNTLTZE N,

. LC-LC 77 A N—F¥ )« r—7I)V%& SFP £V a6 WDA L £7 . 5EL <Id.
(D TLC-LC 77 A N— - Fv )« ¥—=T)IVOEOI L] EBIRL T 7230,

2. SFP ®Va—I)VOIvFE7av I LET,
o TIAF WY « HATMAS>TWS SFP EZ a—I)LDOEHEL. [K3-100 ITRTEIIT, TIAFV T -
A TEBINWT SFP X a—)VOIvwFZ27>av LT,

TSRFYY - 97
REXvrv T
10°»

SFPEYa1—JL

[¥3-10. SFP T a—J)L - I FDOT7>Ov 7 - TI3AFwT « 9 TDHEE

s TAY— - ZTMASTNS SFP BV 2 —J)VOHFEIL, B-10 X=T DR 3-11| ITRTLIIZ, TA
Y—+IvFEBNWT SFP £V a2 —IIVOTFvFET7 >0y 7 LET,

H3E A=Y HTUATABLIUOA R —Y - 227 O0—2y—0r—TUiEE 39



X 3-11. SFP EZa2—J)b - S FO7>0v 7 - T4 Y—« ¥ TDOEE

3. SFP X a—J)b s IwFNTY > Ow I INMEITHBHIRET, SFP TP a—I)IVZWOHNL T,
o TIAF T «c HTMASTWD SFP T a— VDAL, SFP X a— V2 AT RSB THR—
FEHLET,

s TJAY—+ HTIMADTWS SFP EZa—I)LOEFHFIE, AV —+ TV FEDMNHA, SFP £V a—
WZEB[5E> TAR—MNSHLET,

4, {##xv v 7% SFP £ a—IVITRLET,
5. SFP £V a— )V &8 &EIE/Ny r— I ANE T,
6. Ty TERAN - R—HMIRELET,

LC-LC 774 /N— - Fv R - T—TIDER

LC-LC 77 AN—+Fv¥ )« m—=T)E, 774 N— - Fr )+ R—F 2L TFTONWTNHNOEEITHE
MITHDIHEHTEHT 7 N— =TIV TT,

« Ty AN—+Fr ) A vF - R—NIWO T 57 SFP £ 2 —)b

s Ty AN—+Fr )V KRAKN - NA - THTH— K=K KA 2F—Tz—A - AT 5 —)

LC-LC 77 A N\N—+ Fy )b« =TI OHHAKIZDONTIZ, EHIRLTLZE 0N,

FRNCDONWTIE, LC-LC 77 A N— « Fx¥ )b « =T IR OEBERZ SR T /Z3 0,

X 3-12. LC-LC 77 1/N—+« F¥+ %I« r—"7)L
LC-LC 7—7)V®D SFP & 21— )b \DEkHi:

LC-LC 77 A4 NN—« Fv )L« ¥—T )% SFP B 2 —)VITEHT 51213, U FOFIEEZEFTLET,
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A

ZO®BZIE, 792 1 OL—Y—8§TH% CD-ROM FF1 7. DVD-ROM FF1 7., DVD-RAM
RIA4T7, FEBL—F— - TV a—)VOEBEDIS 1 DUENGENTVWRIENHVET, AEHARL
—H K2RV BIEEMWITEED, L—Y—EBOAIN—ZRONALEZY, oY bo—)vE#HLEZD.
HENEFABETHEIN TS FRIEUNOFIHZEHA L Z0 LENESICU TS EI N, ZOEBEONHIC
TORSE AR SIEH D B A (C026).

A

F—HMBBREIZE. 79X 1 OBRLANNVXOEWLNIVTHEHTAL —F— - BV a— IV EIHAD Y

ATL U7 ETREPOEEDZTEND ZENHVET., ZOHBIZED., XTI N— - F—T)ILOD

ZuEZIFIIA D FOERAOZRZAERNTLSEZIN (C027).

1. B-6X=2D DT 7 A)N— =TI OWOFWN] (DIEREZBHALZI N,

2. BENHIUE, B-8 X=TDK 3-8l ILREINTNBEDIZ, SFP B a— I 5R#EF v v T EED A
LET. TSROFMMAICHA T, Ri#&F v v 72RELTHEET,

3. ITRINTNBHE DI, LCLC F—TNO—H DM S R#EF v v T& 2 DROALET, F
KROFMDI=DIT, RiF vy TERELTBEET,

K 3-13. A7 71 I)N—« =TI DIR#EF v+ v ORI

4. R#EF v v TEIN L LC-LC F—7 N0l OME, A ML —2 « BT AT LT AT 5172 SFP
BV INTEBICHFALET., y—7)b - ax7 57—, ELLA A —=)bINbLD1F—N
FATNET, B-12RX=VDK3-14 ITRT LD, ARV I —%fio7FE, FIEDMETI U v
HENTLHETTr =TI EHLAAET,

B3 AR =Y HTIATFABIUOA RN L =Y - 227 0—-2y—0r— 7). 3-11



X 3-14. LC-LC 7 71 /N— +« F¥+ )L« 5—TIVD SFP T a2 —IL~\DIFA

5. LC-LC =7 D5~ D Siti#EF v v 7 2 HERONLET., FHROFHADZDIC, REF
Yy TERELTBEET,

6. LC-LC 77— 7)) D Z DLl FDOWT NN OEEBEITHREL £9
s Ty AN—F¥ ) A vF - F—MIWOFFS5N/Z SFP £ a—)b
s Ty AN—+Fr ) KAN - NZA - THTHZ— - K—h

LC-LC 77 A N—+F¥ )V« Fr—7TIVOWOHL:
LC-LC 774 N—« Fy¥ )L « =TI 204N TI2iE, LFOFIEZETLET,

H¥: LC-LC 7—7I)VE7/3 SFP B a— )V OHEEE#IT L7720, BRILUTOFHBEZI-> T /ZS
t/)o

r—7)V%& SFP B a—ASWMOATRHIIC, BTLN—ZHLENTTT v FEmMBL£T.
F=TNVERONT EZE, LN-ARMESNIABICH D I LR L T,

=TIV ERONTEZE, SFP T a— VDT IAF VY « ¥ TEINEBRNEIICLTLIES N,
1. IZREINTNBHEIIT, SFP BV a—IVERIIHRA R - NZ - 7¥ T & —12#ki Lz LC-LC
F—TNOMDLN=ZM L FTEEE. 5y FEeMiL£7.

[X]3-15. LC-LC 7 71/N— « F¥ 3« 5—=TNDL/N—BLNT v F

2. B-13X—=TV DI 3-16| ITREINTWEHEDIT, =TI - LN—=ZHL FF I, ax/y—%EE
IZHI53R> T, SFP B2 a— )b —7 IV ZWDA L £7,
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X 3-16. LC-LC 7 71 /N— +« F¥+ )L« r—"TILDHE DI L

3. REF Yy TEr—TIINOHIIELET,

4., f#x vy 7% SFP P2 —J)LITRLET,

LC-SC Z7AN— - F¥RI - T5—=TI) - TH¥TH4—DER

LC-SC 77 AN—Fx ) - r—T) - 7H¥TH =L, SC ARV F—ZHBLETIHUTONTNHND
WEIC LC AR Y —2HERTHDIEHIND, KT 74 N— =TI TT,

e 1 Gbps 77 1/N—+ Fxx)+ A1 vF

s T7AN—FXx X)) RAL - NR - THTH—

FHICDOWVWTIE, LC-SC 77 A N—Fv R« =TI « 7Y T =IfEOBERZSIRL T2
(/)o

SCaxya—

[X]3-17. LC-SC 7 7 1/N— +« Fv¥ R« r—"T)L - 75745 —

FDtr a3 >TiE LC-SC 77 AN— Fv )b« F—T I OERBIVOWMOILZIEL <7579
DFIEZRLET,

A

B3 AR =Y B TIATFABIOA RN L= - 227 0—-y—0r— 7 ) 3-13



ZOEMIE. V59 A 1 OL—F -8 THS CD-ROM K517, DVD-ROM K51 7. DVD-RAM
RIA4T, FERBL—F— - EVa—IVOEEDIS 1 DUEREGENTVWRIENDVET., HERL
—Y—=NEBROVODHE2WITHED, L—Y—BEOHIN—IFZWONALEZD, avbo—)V2HEHLEZD.
HE2VRAETHEIN TS TIEUNDOFIEZEH L 20 UBNESICLU T EZEIN, ZOREDONIRIZ
ERASFA R H D /A (C026),

A

F—YMPEEEICIE. 79 A 1 OFBFRLANINVKXOEAL NIV THEHITHL —F— - FDa—I)VEHADY
AT AL UV ETHEPORENEENDIZENHVET., TOBHIZKD., XT7AN— - Fr—TI)IVD
FEAIZA Y FOEAOZREAEHENTIEZTN (C027).

FINAAND LC-SC r—) « 7¥TH—DHki:

LC-SC 77 AN—Fx )« r—T) - 7¥TH—EHEITEGHT D123, LFOFIEEZITNET,

1. B6RX=>D DET v AN— - r—T)LOWMDHFNI B EBFHALZEE N,

2. LC-LC 77— 7L D—} D% DS3500 WD SFP £ 2 —)Licf#Eki L £9 . FIEICDNWTII,
[=>® TLC-LC 77 A= F¥ ) - r—7)IVOHEHI [EBRL T EI W0,

3. WORSINTWBEIIZ, LC-SC r—T ) - 7HTH—O LC AT 5 —RIDHNS 2 DD
Xy TEROALET, [BROFHADRZDIC, REFyy TE2REL TBEET,

[X]3-18. LC-SC 57— )b « 77 75 — DR+ v+ 7O I L

4. B-15 X=VDR 3-19 ITRINTWBHELDIZ, LC-LC ¥—TI)ILDH > — D%, LC-SC 7r—7)b -
THETE—D LC AR —{OHIEEICHEALET, ELWETZ Y v 7 ENTHET, A%
5 — T UIABET,
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X 3-19. LC-SC Zr—"T)b « 75 75 —~D LC-LC 77— 7 ILDHEki

5. AL —2 YT ATL%E 1 Gbps 77 A N—+FXx )V« AL FERIEZT 7y A N— - Fv¥ ) -
RAR « NA - 7HTH—1THEHTBHE1E. LC-SC ¥—T) « 7H¥TH—0 SC a7 5 —ldDi
Z.1Gbps 77 A N—+Fy )« AAwFELRZT7AN— - FrFI)V - KAK - NR - THT4
— A A= ENTWAEFHEY A2 —TJx—X - D2)N—%— (GBIC) IR LET., Z
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X 4-3. AC EFHENM LED
AF UNA B LED (fkf)
Tk DOFIHICESNET,

DC EJi LED (kk{)
ZOFfka® LED M T L TW5S &, DS3500 OFEFENA>THO, 5 RILEE 12 RV bDOilihH
D DC BN EINTNWAZEEZRLTNWET,

W04 L OK LED (Hf)
ZOHEMO LED M9 53L&, BFEEEZ LI LTESZEEZRLTVWET,

58 LED (Zi3< )
ZDZIE<AD LED &, RATLTWBE, BEEEELZIZIT 7 VICEENEZ>TWSED, £

TP BIFEEBICEBENA D TWERWI EERLET,

AC &I LED (k1)
ZOfk®D LED ML TWBbE, A ML —2 - BT AT AN AC BEBHEZITM-oTNWSH I &

ZRLUTWET,

DC ETiE#4E LED

Z ZTliE, DS3500 DC EiFHERE O/ LED ITDOWTHHL £,

R B N4 EiR LED (#%8)
DC &Ej& Out LED (&)
Y4 L OKLED (B58)
fEE LED (ZIZ< &)
DC Ei In LED (&)

[X] 4-4. DC EJFHAE LED

AKX N &I LED (fkf?)
FkoFHICES N E T,

DC Out LED (f*f%)
ZOfk® LED M T L TW5S &, DS3500 OEFENA > THO, 5 RILEE 12 R Ol

D DC BN EINTNE I EEZRLTVET,
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R4 L OK LED (&fh)
ZOHEMO LED NEMT5E, BEMEEZLZE2ICHRONALTELEZRLTNET,

52 LED (21 )
ZDZE<A® LED Id,. Sl TWwWaE, BEEEELIIT y JICEENEI > TSN, £
PR EIFEBEICEBRENA S TWERWI EERLET,

DC In LED (ff%)

ZOfBD LED WL TNnDE, ARL—2 - BT AFTLMN DC BHEZITHH>TWSZ &
ZRLTWET,

gi@E LED
ZOEITIH, ARL—2 - BT ATADRIEICH S/ LED B> bO—JLIZDWTHBHAL £9°,

DS3512 AL —2 - T AT ABLD EXP3512 AL —2 - T2 70—y —ZHSHiH LED &3
> ho—)L%E ICRLET, DS3524 A hL—2 - H T AT ABLN EXP3524 A hL—2 - T
JB—y —ORHIICH DRI LED &3> hO—)L%& ICRLETS

N—FK - T4 RYEH LED
/ N—FK« F4 XY %KR LED

EIRA > LED
$RFL-Or—8—LED— =d|]] =il [ ] ]
BRE LED/EE I 3 :| “ “
YRFLI5—LED— | — : :
e = ] ] [ ] I
RAB INA EIRLED

X 4-5. DS3512 A N —2 « T2 X7 ABELN EXP3512 A hL—2 - T2 70— v —@DfjE LED BLO0T> K
o—)b

EiRA > LED
AT O —43 — LED —_
BiRE LED —
SRFLIS5—LED— |
e

AH 2INA EIR LED
N—F - N—F -
TARAYEE T4RIRKR
LED (#&®) LED (Z1x< &)

dg1fy091

X 4-6. DS3524 A L —2 « T XFABEN EXP3524 A hL—2 - T2 70—+ —DFHijE LED

BIA > LED (fkf2)
Z®D LED MEMLTWsE, BEEEOEBENA>THD., 5 RILhE 12 RV FDOWEHD DC
BNPEREINTNDEZEZRLTVWET,

VAT L -0l —4&— LED (%)
ZOHEMD LED 13, AL —2 T AT LAEZHTRTADITA2DIZZNIDELSIC, AL —
VeRF=T ¥ — VI NI T EL O THITTHIENTEET,
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B LED (213 )
ZDOZIE<ED LED Nk T5E, AL —2 « T AT LANBIBERETHDZEE2RLT
WET,

AT A« 55— LED (2L 1)
ZDOZIF<M® LED MWL TWwWAE, =y b GEFEERE,. J>ho—5—, RI17) ICk
ENHDHEERLTWET,

AY UNAEI LED (fkft)
FkOFIHICE SN X T,

R4 7i%8) LED (k)
ZERIATICET VT4 ET 4 — LED B0V FET, ZOREAD LED NHKT D E. RIA Tk
FHERLTWET,

KZ 1 7IRk# LED (ZiE< )
BRI TR LED BN FET, 2O ZIE<AD LED 1, ST LEITTWSE, RI14T
DEEZRLET, INNAEKL TWAEAIE. 2> bO0—S5—NT7 L A/T 4 A2 « T—ILDO#H
FIFHEN REZfToTWEZEERLET,

arbkA—>— LED

Ot arTid, A=Y BT AT LDERICHS I FO—F— LED ICDWTHHALET,

SAS YLy - H—EZ - SAS LY+ H—EZR -

S — ey FEELED 793V LED (S 8) 7533V LED(SIE< )
A=y HEELED/\ SAS >4 7 v 7 LED SAS >4 7 7 LED
AT =

@ il | il | e R &) —

77 ppp it

Frwa-T7YT4 T LED (RE)
(% LED (2 1< &)
Y4 L OK (Ff)
N T —FE LED (&)
Ny T 1) —EE LED (ZI1X< &)

[K4-7. 2> FO—>— LED

A4 —H3xv M#EE LED
ZO® LED WML TWwasE, a2 ha0—5—EFHIY—I A7 —2a > EDROA —H 3y M
FEAY 1000 Mbps THDHZE&RLET, ZD LED "4 7 THhHHEIE. 1 —H %y MEEN
100 Mbps T#H5HZ EZ&RLET,

A —Hx%v MEB LED
ZD LED MEMLTWwsE, 22> a—F—LEMI—I AT —2 a3 > EORITY > DL S
NTWBEZEEZRLTWET, 2O LED DR L TWAEHEIE, a2 ho—F—EEHT—U R
FT—=2a EOMIZT VT4 ET A —NHDET, TO LED WA T THDHHE. 21> hao—7—
CEWMT— AT —a EORTHELEINEY > 713H 0 EHE A,

SAS UYZ «J—ERX -7 ar LED (213 )
ZD LED MEMHLTWDHE, Y—EX - TV a3 s SAS U7 OMEZRLTWE
9, Z@ LED D% DIREEISA 7 T,
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SAS U227 v 7 LED (fkfh)
Z® LED ML TWAE, 2> O—F—E,FRANEDOHTY > DNHLIN TS Z EER
LTWET, ZTD LED NERTHEEE, V2V LTIV T4 ET 4 —NHHTEERLET,
Z®D LED MNA T THHLEEE. U IRMLSNTWER A,

Frwia-T775 17 LED (fft)
ZD LED MEMLTnDE, NuyTU— NI 7y TREHRRREICINTED., T—YNAE
J— e FryaNiZHBIEEZRLTVWET, 2O LED DEELTWAEEIL, Frvia -
70— ROUHAFTY, ZD LED AT THHIHEEIE, Fr v 234 7T, A€®Y—-F
Y allT—FIEH0EE .

fid LED (Z1%< f8)
ZD LED WEMT5E, 2> b= —THRENFEAEL, 22 NO—F—DORXWNNLETHD T
LZERLET., TO LED OEEOIREITF 7 TT,

UL OK LED (#fh)
Z® LED MEITLTWAS &, DS3500 6502 hO—F—Z2RRICHMONLTELZEERLE
T, Thbb, 7774 ET 4 —dMT7ONTHEET,. AR —-Frviallr—F3EoTnE
T, TO LED D% OIREISIA 7 TT,

Ny T U—HRE LED (fkf)
Z®D LED MR T5E Ny T U—MNERIIAREBEINTNWET, TO LED MWHRIELTWS &,
Ny T — iﬁ$$TT°Z@Lm)ﬁﬁ7fﬁé%é\Nv?U—@ﬁ%%EZLTWéﬁ‘i
ZiZarho—5 -5l ETNTNET,

N T U —[E#E LED (Z13< )
ZD LED MBI LTWDE, NyTU—NBREHRFETET, JERVLETHD I EE2RL TN
£9, 2@ LED Oil% DIREISA 7 TT,

iSCSI  iSCSI
EB RE
LED LED
O Qo O Qo 5 @
05 oo0 [][] il il il

X1 4-8. iSCSI IEA |~ - h—h « 775 — LED

iSCSI 6®) LED (kkf2)
Z® LED METLTWas&E, 22> O—F—TU 2 IUMHELINTNS I EZRLTVWET, Z
@ LED NEKT2HEIE. ZOR—MEZT7 VT4 ET 4 —0HDET, ZD LED 4 7 ThH
L. ZOR—FTY VDML INTWER A,

iSCSI #F LED (Z13< )
Z® LED MHfTd5E, A— KA 1000 Mbps TIEBIL TWB Z E&ERLTWET, TD LED
M T THHHET. B— NOHEED 100 Mbps ThH I EERLET,

FTaOTyAN—F¥ ) RAN cR—h - 7 THA=DN bO—F—ICHROfHFENTNDS

Ba., RAKdHR—F - 7T —2i&, LED ZiAZEBMT7 7 AN—+F¥ )b« KRAK - I 75—
M4 DOHDET,
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2 Gbps 4 Gbps

S o) ) el
°o ooo ] HEEN

K 4-9. 77 A/)N—+« F¥ R+ KX~ K=k« 7¥ 75— LED

T7AN— -+ Fr3)VE#E LED 2 Gbps BX T 4 Gbps
IN5@ LED OflAEDLEICZKD, T4 N— Fy )+ KA - R—FOEEEZRLET,

F4-1. 77 A /)N—+ FrF) - B— K~ LED

2 Gbps LED 4 Gbps LED BAL - R— b

x> *7 2 Gbps

*F7 x> 4 Gbps

7> x> 8 Gbps

*7 *7 SFP £ a—I)LVanwh, £/213 SFP £
—IVIZIEEDNH 5

SAS vy - —EX -
793 v LED (ZIEK®)
SAS 1)>4 7w 7 LED

JM

[X] 4-10. SAS A b « IR— | « 74 74— LED

SAS UV Y - —ERX -7 ar LED (23 1)
ZD LED MEALTWSE, Y—ER - 773 >0pE7in SAS U7 OEEZRL TWnE
9, 2O LED OjfE DIREEITA 7T,

SAS U227 7v 7 LED (ff)
ZD LED MEMILTWAE, 22O —F—ERAMNEDOMTY I DPHENLINTND I LR
LTWEY, 2D LED NEWKT2581E,. UV XY V54 T4 —D0HbHTEERLULET,
ZD LED MA T THHLEE. U IDRHLINTWER A,

10 Gbps iSCSI AL - K"—b - ¥ 74— LED

10 Gbps iSCSI U > 7 #iE LED (ffa, /)
Z® LED MM LTWasE, U IHEMN 10 Gbps THBHZEZRLTNET, 20D
LED NA 7 THHELEF. U VHEEN 1 Gbps THHI EZRLTWET, TD LED
DHEL TWAEE, U2 7OREFRTHAH I EEZRLTNET,

10 Gbps iSCSI {&i®) LED (k1. £)
Z® LED WML TWDE, UIDNHELSIN, ZOR—F LT VT4 ET 40—
NWZEZRLTWETY, 2O LED A7 THHHEIT. U IDELIINTWER A,
Z® LED MHEWT 25813, COR—MEIZTY VT4 ET 4 —NHDET,
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Y UEE ()

6000!5€2

X 4-11. 10 Gbps iSCSI 7"— ~ LED

7 COAYNUET 4 AT VA LED

7 tﬁi/l\é‘é{ﬂﬁ7427lﬂl’ LED 1. T>270—2 v —O#B&BMIcBT 5 Ewmaiftl £9. [X]
. ¥ffiF 4 A7 L+ LED &, N—hRE—hBXUBMW LED 257U £,

i
A&7 N
F| SSD1 |B Cl SSh2 |E
Lo —K G > 6 > — THoH
E C B F

N A

N—FE—F 54k

dcsi0038

X1 4-12. #f&g5 + X 7L LED

AL —=CFREFARNL—Y - 2270y —OEREANSE, IO —F—%/%IE ESM O7 7
—A@::Yﬁif NEBlMRT 5 EZIC, SEIERI—RNEIET + A7 LA LED IZ#EDRLFERINE
T ZWr LED AT LT, N—hE—hK LED BNA 778> TWBEEIT. BMIIERNEET « A7 L1
%Téﬂ'cmé EERLTWET, 2> O—F—0T—hk - JOBZAZZETLUTEFICEELTWDS
B, 2W LED 34 712720, N—hFE—hK LED 38EL. &ET+ A7 L1113, 2ofpor> 70
— Py —DILIO0—Y Y —#plEE (> 70—y — ID) #FRLET,

T—hk - TOVAFICT T —FAL T, BEFEE LED BN IR 5 8, BUlET + A7 LA ICZWHERD 2
WO O—ROI—7 > AELTEREINET, | DO—F AT 2 D& I— RINEIRSI NS EE
BEESNTBD, N— Rz 7IZL-oTHEEINET, &> —7 > RF &/NT 2 oI — - O
—R&, ZORICKLSZOHNTIU—ICEAD 2 HTOFMI— RTHERINET, B0 X2 MRS
INHHEEIE. SSHICEVWS =T UANERINDZENHDET., ZNULEE., —B#HOHTITY —FFHl
— LV ATHER SN, &HT T —5F —7 > ADORIZIZRY D XFNERINET, O—T 2 ADKT
BT 4 AT VLA BEKINT 5271230 (TRTOEVT AL SWATITRD, B854 hbATIC/kR0E

) TOETI—T U ADBEDRINET,

B —REZNSDEZSNDFHEROFEMICONTIE, [6-10 =D 7 VT A b - T4 AT LA D)
=72 a—REENSDFERI EBRLTIZEI N,
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ESM LED

IOt aTid. ESM LED IZDOWTHHL £, 1. ESM E® LED ZRLTWET,

1) VY EE LED Y249 7w LED ) VY [EE LED )24 7w FLED
(ZIE< &) (SlE< &)

% ()
D g ¢ \
L -@@ O
.
® 9 ®
| EES

[

I AL

Y5 L OKLED (F#) BRA >V LED (#&&) 7€ ATk
BET«RATLA

BEE LED (2 (&< &)

X 4-13. ESM LED

YU 7kEE LED (21X< 1)
ZDZIE<AD LED MEITLTWS EEIL, SAS =TIV ENT DY D INEETIE/ANnWI &%
R~LTWET,

U227 w7 LED (fkfh)
Z DD LED MWEIT LTS EEIE, SAS ¥ —T I ENd5Y D INIERTHD I EZRLT
WET,

R4 L OK LED (FHfd)
Z @ LED &, EXP3500 7% DS3500 I > bO—F—ICHH N TNBEAIZE> THR—FEN
F9, ZOFED LED N EM L TWaRWESIL, ESM ZEDAI/RNTLZS N,

fid LED (Z1X< f4)
ZDZIEL<AD LED MNETLTWS EZIE, ESM KEENRK >/ EE2RLTVWET,

EBIEA > LED (Rf{0)
Z DD LED MEIT L TWAE, ESM NEHEZITR>TWSE I EEZRLTVWET,

A= B ITORTFLADERA 7

DS3500 13 L TEITTAHEDICKEISNTVWET, BHREEA ICLAERIE, A 7ICLBNTLEI N,
AT OIRBEIZH B LG EICB D, BREA 7ICL T ESI W,

e N—RUTFERIIV I NI T DFEIEDERT, BFEEA JICTH2HEND B,

e IBM TV = /)L « AR — MEMENSEBFEZA TICTELDICHERINI LS,

o BFEREELIRBRENEELE (P18 RX=—20 TFHILAW S v v MY CBOEFEOET) S
o
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B, REARZBRWT, WIFhroZid<fa (EY 5> a>) LED NEM L TWBBEEIIHRL CTEEZ
FIILRNTL &N, BEZITIELEBIC. BEEF7ICLTLEE N, ARL—Y - Xx—Tp— -
VI b7 EZIE<AD LED ZfHL T, DS3500 ORIk EZ#RAL T /ZFE W, ARL— -
YT AT ADHIEICH DT RTD LED DR THRITIUIARD TR A, BEATHRWESIE, ARL—2 -
REA—Try— VT Uz 7Z2MHALT. BEZZE L T, DS3500 WMETIELS&EEFEA>T5LDICLT

STEEW,

(L003)

1 2

AT A

P

P

E e

TN
- B

)

>

HY: JBEZF7ICLEE A=Y - B TIATADTA AT « RIATNAE YT T 5D %4
ETICEREA TS E. RIATHMEEL, T—YHEEDFERIC/ZDET, 47, BEE2LT7ICLTH
5 70 BLLER-> TG, BEZHEA ICL TSN,
A 7 O

BIFEA 7 FIEICEDRNIC, LFOBHRICHEZBL TZI W,
DT vy YD CFIEICHS T, SREOHFEZY0 £,
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. AL =2 - YT AT LDOERZY)DR1IC. FANOERZYDET, *v hT—U &R —KT5%
TZDIZHRA NDOERE A 1T b‘(%<b£7b\%%ia/* ARV —=T S T AT LB RS L
T AML—=2 T AT LDEREF TICTHRICHRANDNSE AR L —2 « T AT LD R
TA T UMiT 70 DEHREMRL T ZI N,

2. AL =2 - 2270y —0FERZYDRIIC, ARNL—2 - T AT LOEREREYOET, Ak
L—2 s T AT LOEMEICH B OEFEEEAA v F a2+ 71U £,

3. THEADOARL—2 - BT AT ANIC DC BFEEHZHEA -7 00—y =0 b 25613, BIRE
%x4v?%ﬁ7obt%:-%VQM%wﬁﬁ%ﬁ7 L¥ET,

4. TOMOYHR—NEE FZIL, BEHEAT—Ta) OFREA7ICLET,

E: AL =2 - BT AT LADBERTT2HEE. COATY TEETT2H6EEH D EHA.

%@&vaﬁﬁy®twt19&L®XFV~?-%7>X?A@$ﬁEﬁ7 T BT, uTwim
DAT TEEFLTLEI N, SO vy MY L ORdIcBEEF 7129 25813
|®F%%mevv/bﬁwy%®%ﬁ@@ﬁﬂ%ﬂ%uf<témoh4«~y@l¢u1‘xrv~
BT AT LDERAN v FOMEEZRLTWET,

KICEDRTIC, ARL—2 %=y — YT RIT7E2FERALT, PATL - A2HR—F2 FORM &

Relisfar gl L T<7ES W, BEEZF 7IZT 501, AXRL—FT 4 27 - PATLDY T Iz T7ITL

S THMOFIEDOEITEERIND ZEMNHD ET,

. BARL—2 « BT AT ANDTRTOAHNEH 2 ELXT,

2. UTFDOATY TEFETLT, BRNDOITRXTOARNL—2 - T AT AET R —F% 2 ORI ZEH
~NFET,

a. ARL—2 - Z270-%—HNOZEIHR—F%> MIHBTNTD LED ZHERLET., T
@ LED MIEFIRMNZRLTWS I EZMRLTLIZI N,

b. AL =2 BT ZATLANDOED L HR—%2 MIHDHTRTOD LED ZMHBALET., TXXTD
LED MIEWIRMZRL TNWS I EEZHRLTLIZI 0,

c. [Summary (E#))) #7%271 v LT, [Subsystem Management (V7 AT LEH) 7 ¢ >
R THERR DRI E T L £

RILIX,  TOptimal ()] F7z1d Needs Attention (B7 T >3 )] ODEELHIMNTT,
3. LED WIEHBBEEZRLTHBO., IXRTOMKI >R —% > N TRHA TOptimal ()] TI M
c 3 27y 7 [ IcERET
VR AT7y 7 HICERET,
4, FEEZZHL. STETSH20IC, LTOFIEZFETLET,

a. [Subsystem Management (7 A5 LEH)] U4 > RUDY—)L)N—"T [Recovery Guru] %7
U 27 LT, Recovery Guru ZEfTLET,

b. UANY—FZz7%ETSEXT,

Recovery Guru WEEDH 2R —1 > bOZHZ R L ZHEIE. H4D LED ZH L T,
BEDH S R—F > hERLUET,

c. UANU—FIENET L/Z5. Recovery Guru T [Recheck (FififE)] 227 Uw I/ L9, 2TO7
2732 a 22K D, Recovery Guru MFFEETIN, MENTIESNZ I EEHRL XTI,

d PEAZTES AN FEAIE. IBM 57 = H)) « R — MEYZFIZEE L T EI N, TRTO
MBS ES NS E T, BEEYSALT B0,

5. Fvywa - T7UT 47 LED ZfINT, 7 THDTEEMHERLET,
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Fywia T T 47 LED DNEIT LU TWBEEIE. FryvialldT—FNA>TWEd, EiFEzA
TIZTBHINT, T—=IMNFErwia  ARYU=—NS 77 IN2ETTHEET,

6. AhL—2 -T2 70—-Y%—@ LED ZH#XRNT, $RTCDRIAT - 7754 EFT 44— LED A7
THHIEEMRLET,

1 DLLED LED HIEL TWABEIL., T—NRIA TIZEZIRAETIN TSN, £HERI1TH
SEZHINTVET, IRTDTY VT4 ET 1+ — LED DNEREELTHETHEEET,
7. AR =2 BT ZATLANOEI L PO—F—DEHEICHS AC BIRAA v F 24 T7ICLET,

H: £ b O—5—D&BFEAA v FRATICRBEZET, MAFOIAL  O—F—DERIZA > DEET
ER

8. RNOBEANL—Y - 27 0— vy —DOEMHICHDMFDERAA v FE4TICLET,

9. THMOMRNIZ DC BIFZHA T 70—y —0H2EE1E. BEEEZ 1 v F 24 TIC
L72#&IT -48V Ui B Z A+ 71U £,

10. BEREFRIEZEITF LG U3 =20 (AL —2 - BT AT LAOEEA ) FIEZMHHL
TEFREREA ICLET,

R2v vy MO VDRT

P REURMITIE, KK, K, Mm/a S eRiE, K23 T OMOBERARENG TNET. EFEEE
i?i WEREBRWDRET2H/EIE, BT, IRTOACE2—T 4 2B OITRTOEFRAA v F &+ 7
TLTLZE N, Z3UE, ERETROBERICE > TEL SRR D DG SR ERET 2 DITH
45&?0 AbL—=2 BT ATLOENNTHE T RONSGE, CHUIERATLERZIFI Y RT
L—=2WNON=FRU = 7EEFICX DGR H D KT

BARFICS AT LZ Yy YD 2351213, UFOFRIEEZETLTIEI N,

1. KRB HELEIT. RARNET Yy MY U THD, FRIEIFRANEBLTARL—Y - BT AT A
O RIATE2YWL T, AL —2 - BT AT LANDITXRTOARNIEEZELEL T,
ZLH)%%Ebi? BITLTWAS ZIE<fD LED B IUIAELET, ZHUTKD, BREZHES >

L EEIMEEZITET A ENTEET,

3. ‘é“f\‘t@ EBEEEAAA v TFE2FTICLET, £, AL —2 - BT AT LAOFREEZL 7IZLTH
5, AL —2 227 0—vy—DBREREZ2LIICLET, 0%, AL —2 YT AT LANGE
BAr—T) =G0l £9,

4, THHADARNL—2 - T AT LN DC BEEEZHA L 70—y —Nd 55513, B
W2 A wF 24 712U BIC 48V YD BIEEZ A4 71 L £ T,

FRILEBEWS vy PO EDERERDETT

FHENADT vy YT UBITHRNOA RN L —2 - TS AT ANDOEBRZEETHI2IE. LFOATY T
ERITLTLIES N,
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fa b

K KE, RRZEDICHENBEOEHNEAS NI 5813, EOXRBEDOEROBF VITLABNTE
S,

1. BERENKD> TERENME TSNS, AL —2 - BT AT AHRENZWNHETHREL £
To ARL =2 BT ATLATEHRINTVDEA N =Y - BT AT L - AR —F>2 b =7
. FRIIHERITHREOEBNH D £ h,
3V ZOFEEHTLAENVWTLES W, IBM 77 ZH)b « Y7R— MESFIEHE L THEERD

TLEZ W, BITOY—EAZNIILE U T, EEZBHOLDIC T EZIZo—HIL - F—EZX - &
A —ITRET D ENBERIBENH D ET,
c VR ATy TP IcERET,
H: T YEEORERER TS0, Ty INOEIETL—h—%2U 1y NT 5. AN
=2 YT ATLABIOA ML =2 - T2 70— —DEBEAAN Y FNF TIZHBoTNWDH I L%
MRLTLZI N, BRRNOFEESR, AL —2 T ATFLABXOA RN L =Y - T2 70—
Y —DEBFEAA v FNA N> TWBMICEE T L ——%2 Uty h55&, T—F0NkbnsH
ENNHOET, UL BRI AR —% 2 NOBENIELWIEFTH I 5WalgEENH 572
DT, ELWEFZRAS—7 > AOFMICONTIE, Y3 R=2D (AL —2 - T2 A5 ALD|
[EBlRA 1 JeBRL T ES 0N,

2. BENBRVWNEINARNL—T - BT AT LAERELE. BEANYFNFT T THSHT EZMRBL
£9, D%, HEITIEC T, DS3500 OEFRT— T I aHHELE£7,

3. BEELF ICLEWN—RI L T7EBOI AT LAEREZFHNT, ELWERES —7 > 2ZHHIL £7,

ME, TRTDARL =2« T270—Y vy —O&FEF LT ES N, /2. ARL—2 - 87
AT LDEREET T BHHEIIC. ESM EIZEFEEEOMREE LED WAL TWaRNWZ 2L £
j‘o

IHIC. LTFTOHHZZEBL T ZI N,
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Taiwan contact information

This topic contains the product service contact information for Taiwan.
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IBM Taiwan Product Service Contact Information:
IBM Taiwan Corporation

3F, No 7, Song Ren Rd., Taipei Taiwan

Tel: 0800-016-888
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Federal Communications Commission statement

This explains the Federal Communications Commission's (FCC) statement.

This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class A digital device, pursuant
to Part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide reasonable protection against harmful
interference when the equipment is operated in a commercial environment. This equipment generates, uses,
and can radiate radio frequency energy and, if not installed and used in accordance with the instruction
manual, might cause harmful interference to radio communications. Operation of this equipment in a
residential area is likely to cause harmful interference, in which case the user will be required to correct the

interference at his own expense.

Properly shielded and grounded cables and connectors must be used in order to meet FCC emission limits.
IBM is not responsible for any radio or television interference caused by using other than recommended
cables and connectors, or by unauthorized changes or modifications to this equipment. Unauthorized changes
or modifications could void the user's authority to operate the equipment.
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This device complies with Part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two conditions:
(1) this device might not cause harmful interference, and (2) this device must accept any interference
received, including interference that might cause undesired operation.

Industry Canada compliance statement
This Class A digital apparatus complies with Canadian ICES-003.

Cet appareil numérique de la classe A est conform a la norme NMB-003 du Canada.

Australia and New Zealand Class A Statement

Attention: This is a Class A product. In a domestic environment this product might cause radio interference
in which case the user might be required to take adequate measures.

European Union Electromagnetic Compatibility Directive

This product is in conformity with the protection requirements of European Union (EU) Council Directive
2004/108/EC on the approximation of the laws of the Member States relating to electromagnetic compatibility.
IBM cannot accept responsibility for any failure to satisfy the protection requirements resulting from a
non-recommended modification of the product, including the fitting of non-IBM option cards.

Attention: This is an EN 55022 Class A product.In a domestic environment this product might cause radio
interference in which case the user might be required to take adequate measures.

Responsible Manufacturer:

International Business Machines Corp.
New Orchard Road

Armonk, New York 10504
914-499-1900

European community contact:

IBM Deutschland GmbH
Technical Regulations, Department M372
IBM-Allee 1, 71139 Ehningen, Germany
Tele: +49 7032 15 2941
e-mail: lugi@de.ibm.com

Germany Electromagnetic compatibility directive
Deutschsprachiger EU Hinweis: Hinweis fiir Gerite der Klasse A EU-Richtlinie zur Elektromagnetischen

Vertriglichkeit

Dieses Produkt entspricht den Schutzanforderungen der EU-Richtlinie 2004/108/EG zur Angleichung der
Rechtsvorschriften iiber die elektromagnetische Vertrdglichkeit in den EU-Mitgliedsstaaten und hilt die
Grenzwerte der EN 55022 Klasse A ein.

Um dieses sicherzustellen, sind die Geridte wie in den Handbiichern beschrieben zu installieren und zu
betreiben. Des Weiteren diirfen auch nur von der IBM empfohlene Kabel angeschlossen werden. IBM
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tibernimmt keine Verantwortung fiir die Einhaltung der Schutzanforderungen, wenn das Produkt ohne
Zustimmung der IBM verindert bzw. wenn Erweiterungskomponenten von Fremdherstellern ohne Empfehlung
der IBM gesteckt/eingebaut werden.

EN 55022 Klasse A Gerite miissen mit folgendem Warnhinweis versehen werden:

"Warnung: Dieses ist eine Einrichtung der Klasse A. Diese Einrichtung kann im Wohnbereich Funk-Stérungen
verursachen; in diesem Fall kann vom Betreiber verlangt werden, angemessene Mabnahmen zu ergreifen und
dafiir aufzukommen."

Deutschland: Einhaltung des Gesetzes iiber die elektromagnetische Vertriglichkeit von Geriiten

Dieses Produkt entspricht dem "Gesetz iiber die elektromagnetische Vertridglichkeit von Geridten (EMVG)."
Dies ist die Umsetzung der EU-Richtlinie 2004/108/EG in der Bundesrepublik Deutschland.

Zulassungsbescheinigung laut dem Deutschen Gesetz iiber die elektromagnetische Vertriglichkeit von
Geriten (EMVG) (bzw. der EMC EG Richtlinie 2004/108/EG) fiir Gerite der Klasse A

Dieses Gerit ist berechtigt, in iibereinstimmung mit dem Deutschen EMVG das EG-Konformititszeichen - CE
- zu fiihren.

Verantwortlich fiir die Einhaltung der EMV Vorschriften ist der Hersteller:

International Business Machines Corp.
New Orchard Road

Armonk,New York 10504

Tel: 914-499-1900

Der verantwortliche Ansprechpartner des Herstellers in der EU ist:

IBM Deutschland GmbH
Technical Regulations, Abteilung M372
IBM-Allee 1, 71139 Ehningen, Germany
Tele: +49 7032 15 2941
e-mail: lugi@de.ibm.com

Generelle Informationen:

Das Gerit erfiillt die Schutzanforderungen nach EN 55024 und EN 55022 Klasse A.
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Korean Communications Commission (KCC) Class A Statement
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Russia Electromagnetic Interference (EMI) Class A Statement
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People's Republic of China Class A Electronic Emission statement
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Taiwan Class A compliance statement
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